
代表取締役社⻑交代および役員体制の変更のお知らせ 
 

この度、2023 年 8 月 1 日をもちまして、縄 康雄が代表取締役社⻑を退任し、⻄⾕ 
和浩が代表取締役社⻑に就任したことをご報告申し上げます。 

 

【退任のご挨拶】 

 
謹啓 盛夏の候 ますますご清栄のことと お慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私議 
このたび 弊社取締役会において 代表取締役社⻑を退任いたしました 
就任以来 ⻑きにわたり 公私ともに格別のご厚情を賜りまして ここに謹んで厚く御
礼申し上げます 
なお後任として前取締役の⻄⾕ 和浩が就任いたしましたので 私同様格別のご支援ご
厚誼を賜りますよう併せてお願い申し上げます 
本来であれば参上して ご挨拶申し上げるところ 甚だ略儀ではございますが ホー
ムページでの公開をもちまして退任のご挨拶とさせていただきます 

謹白 
   

２０２３年８月吉日 
縄 康雄 

 
 
【就任のご挨拶】 
 
謹啓 盛暑の候 ますますご繁栄のことと お慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私議 
このたび 縄 康雄の後任として代表取締役社⻑に就任いたしました 
はなはだ微力ではございますが この重責を担いました上は一意専心 社業の発展のた
め全力を傾注いたす所存でございます 



何卒前任者同様のご指導ご支援のほどよろしくお願い申し上げます 
まずは略儀ながらホームページでの公開をもってご挨拶申し上げます 

謹白 
  

２０２３年８月吉日 
株式会社ＴＯＫＵＲＡホールディングス 

代表取締役社⻑  ⻄⾕ 和浩 
 
 

記 

 

代表取締役社⻑                ⻄⾕ 和浩（昇任） 

取 締 役                  ⻲井 明剛（新任） 

取 締 役                  前島 一志（新任） 

 
なお 取締役 縄 好子 は退任いたしました 
また 取締役 久世 かおる は退任し 監査役に就任いたしました 
在任中に賜りましたご厚誼に深くお礼申し上げます 

 


